Cuenta Publica 2019

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2019
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
(PESOS)

Liconsa, S.A. de C.V.

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

4,802,563,187 496,776,222,532
4,123,176,134 496,719,311,959
2,112,861,316 438,431,034,772
634,550,491 8,477,771,742
7,893,927 302,538,541
1,324,072,153 49,194,688,277
68,027,710 205,965,150
24,229,463 107,313,477

0 0

679,387,053 56,910,573

0 0

1,000 0
1,073,533,450 1,220,424
1,729,519,716 20,691,425
44,755,940 0
-2,168,423,053 34,998,724
0 0

0 0

0 0

496,614,079,419

496,481,696,000
439,380,840,904
7,780,429,534
284,089,877
48,753,212,830
190,273,855
92,849,000

0

132,383,419

o]

o]

150,000
42,009,552
7,373,045
82,850,822

0

0

0

4,964,706,300

4,360,792,093
1,163,055,184
1,331,892,699
26,342,591
1,765,547,600
83,719,005
-9,764,986

0

603,914,207
0

1,000
1,074,603,874
1,708,201,589
37,382,895
-2,216,275,151
0

0

0

162,143,113

237,615,959
-949,806,132
697,342,208
18,448,664
441,475,447
15,691,295
14,464,477
0
-75,472,846
0

0

1,070,424
-21,318,127
-7,373,045
-47,852,098
0

0

0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé: JOSE ANTONIO JIMENEZ GARCIA
GERENTE DE ANALISIS FINANCIERO

Elaboré: ENRIQUE ZAMORANO SOLIS
SUBGERENTE DE IMPUESTOS
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